II. Quantitates constantes pro perturbationibus radii vectoris.

Tab.	XXVI.	Arg.	II.	Quantitas	constans	$\pm 0,0001492$
..	XXVII.	..	III.	547-
..	XXVIII.	..	IV.	173-
..	XXIX.	..	V.	123-
..	XXX.	..	VI.	216-
..	XXXI.	..	VII.	25-
..	XXXII.	..	VIII.	106-
..	XXXIII.	..	IX.	40-
..	XXXIV.	..	X.	68-
..	XXXV.	..	XII.	23-
..	XXXVI.	..	XIII.	108-
..	XXXVII.	..	XIV.	87-
..	XXXVIII.	..	XV.	64-
..	XXXIX.	..	XVI.	75-
..	XXXX.	..	XVII.	33-
..	XXXXI.	..	XVIII.	50-
..	XXXXII.	..	XIX.	59-

Silentio non praetereundum est, in Tab. XXV. pro radio vectore elliptico sex, in ejus vero perturbationibus septem notas decimales adhibitas esse. Quando in computatione locorum \vec{r} heliocentricorum, ut saepenumero evenit, non operaे pretium est, quasque singulas minutis secundas respicere, consili $\ddot{\iota}$ erit, pro perturbationibus longitudinis non nisi Tabulis VII-XIII, et pro illis radii vectoris Tabulis XXVI-XXXII uti.

Hoc vero casu et valores constantium minuendi sunt; pro longitudine constans ad $102''$ et pro radio vectore ad $0,0002682$ deprimitur. Error inde metuendus rarissime quinque minutarum secundarum erit. Ne tabularum volumen ultra modum excresceret, undecim tantum Argumenta Epochis adjeci; reliqua septem ex combinatione priorum sequuntur.

Arg. XIII	$=$	2. Arg. II	$-$	Arg. VIII,
Arg. XIV	$=$	2. Arg. II	$+$	Arg. VIII.
Arg. XV	$=$	3. Arg. II	$+$	Arg. VIII.
Arg. XVI	$=$	Arg. VI	$-$	Arg. IV.
Arg. XVII	$=$	2. Arg. V	$-$	Arg. IV.
Arg. XVIII	$=$	2. Arg. XII	$-$	3. Arg. V.
Arg. XIX	$=$	Arg. X	$-$	Arg. XI.

Tabulam pro aequatione centri et radio vectore ad singulas quindecim minutis anomaliae mediae computavi, et loco differentiarum ipsarum, illas pro variatione unius minutae apposui, cum talis procedendi modus interpolationis negotium facilius reddere videatur.

Parallaxeos, Semidiametri et Aberrationis calculum per quasdam tabulas auxiliares in fine adjectas sublevare studui. Cardo rei hic imprimis in invenienda planetae a terra distantia versatur. Sit commutatio $= \gamma$, Distantia planetae et terrae a sole, r , R , Distantia planetae a terra $= \Delta$, erit

$$\Delta = \sqrt{(r^2 + R^2 - 2 r R \cos. \gamma)}$$

et substitutis distantiis mediis ipsorum r et R , fit

$$\Delta = \sqrt{(3,3217 - 3,0474 \cdot \cos. \gamma.)}$$

ex qua formula Tab. XLV computata est. Variationes ipsius $d\Delta$ ex variatione dr et dR exortae exhibentur per formulas sequentes:

$$\frac{d\Delta}{dr} = \frac{r - R \cos. \gamma}{(r^2 + R^2 - 2 r R \cos. \gamma)^{\frac{1}{2}}} = \frac{r - R \cos. \gamma}{\Delta}$$